Т. В. Плахова

(И.О. Фамилия)

(дата, место проведения заседания)

(номер протокола)

ПРОТОКОЛ ЗАСЕДАНИЯ АККРЕДИТАЦИОННОЙ ПОДКОМИССИИ

для проведения аккредитации специалистов по специальности Сестринское дело (34.02.01) в ПФ ГБПОУ "КМК"

	(34.02.01) B 114 1 D1103 KIMK
Председательствовал:	Е. В. Янченко
	(И.О. Фамилия)
Ответственный секретарь:	Т. В. Плахова
Члены подкомиссии:	(и.о. фамизия)
попы подкомисоми.	
И. А. Антонова	
(И.О. Фамилия)	
Т. В. Бокарева	
(И.О. Фамилия) Н. И. Герасимчук	
(И.О. Фамилия)	
А. С. Зуйко	
(И.О. Фамилия)	
Т. А. Кубракова	
(И.О. Фамилия)	
Л. И. Пачина (И.О. Фамилия)	
Т. В. Плахова	
(и.О. Фамилия)	
М. А. Семенова	
(И.О. Фамилия)	
О. П. Титова	
(И.О. Фамилия)	
	одкомиссии утвержден протоколом заседания аккредитационной авоохранения Российской Федерации от 03.06.2025 №2
жение от полительной от разва от р	_
	Повестка заседания:
1 О назначении заместител	я (заместителей) председателя аккредитационной комиссии и
ответственного секретаря.	и (заместителей) председатели аккредитационной комиссии и
	Решение.
1. По первому вопросу:	
	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
	авоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
подкомиссии:	начить заместителем (заместителями) председателя
Т. А. Кубракова	
(FIG. TUMPBIAN)	
	Положения об аккредитации специалистов, утвержденного
	авоохранения Российской Федерации от 28 октября 2022 г. №
709н, принято решение назн	начить ответственного секретаря аккредитационной подкомиссии:

Contract of						
П	pe	-	-			
11		111	=	1		11
	\sim	-	~~~	4~	0,	

Линия (подпись)

Е.В.Янченко

(И.О. Фамилия)

Ответственный секретарь

Theax

Т.В.Плахова

(И.О. Фамилия)